
ZARZĄDZENIE Nr 1580/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 176/2017 w sprawie powołania Rady Społecznej ds. 
utworzenia Muzeum - Miejsca Pamięci na terenie byłego obozu KL Plaszow  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 176/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.01.2017 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej ds. utworzenia Muzeum - Miejsca Pamięci na terenie byłego 
obozu KL Plaszow, w § 1 po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: „24. Marek Zając – 
Sekretarz Międzynarodowej Rady Oświęcimskiej, Przewodniczący Rady Fundacji Auschwitz-
Birkenau”.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


